令和２年２月２７日

保護者の皆様

江南市立古知野北小学校長

熊 澤 光 浩

新型コロナウイルスの感染症予防に係る

令和２年度学校行事予定の変更について

日頃は、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、新型コロナウイルスによる感染拡大が懸念されています。昨日配付した「学校に

おける新型コロナウイルスの感染症予防に関する対応について」のプリントで、当面の対

応についてお知らせしましたが、令和２年度の学校行事予定も一部、下記のように変更い

たします。保護者の皆様にご理解いただくとともに、ご協力をお願いします。

記

＜新６年生 修学旅行＞

６月５日（金）～６日（土） →１０月２日（金）～３日（土）

振替休日１０月５日（月）

＜新５年生 自然教室＞

６月１１日（木）～１２日（金）→１０月２１日（水）～２２日（木）

＜２学期 学校公開日＞

１０月２２日（木） →１０月２９日（木）

＜２学期 出迎え週間＞

１０月２０日（火） １０月２７日（火）

～２３日（金） → ～３０日（金）

※ 修学旅行や自然教室の説明会につきましては、後日連絡いたします。

※ 新型コロナウイルスへの感染につきましては、日々状況が変化しているため、最新の

情報を確認し、冷静な行動をとることが求められています。

※ 国や県の対応により、再度お知らせすることもありますので、ご理解をお願いします。